

BIO – Klaudia Budzisz

Absolwentka Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, Wyższej Szkoły Bankowości i Finansów w Katowicach oraz Wydziału Zarządzania Akademii Ekonomicznej w Poznaniu. Ukończyła studia podyplomowe z zakresu Prawa Unii Europejskiej na Uniwersytecie Jagiellońskim w Krakowie. Wpisana na listę radców prawnych Okręgowej Izby Radców Prawnych w Katowicach (po odbyciu aplikacji radcowskiej), uzyskała także licencję Doradcy restrukturyzacyjnego.

Posiada wieloletnie doświadczenie zawodowe w obsłudze prawnej podmiotów gospodarczych, w tym w obszarze restrukturyzacji oraz w obsłudze korporacyjnej. W latach 2009 - 2016 prowadziła kancelarię radcy prawnego. Od maja 2016 roku związana ze spółką Agencja Rozwoju Przemysłu S.A., wpięrow jako Wicedyrektor a następnie Dyrektor Biura Zarządu. Od września 2018 r. jest Dyrektorem Zarządzającym ds. Korporacyjnych.

W ramach grupy Agencji Rozwoju Przemysłu S.A. pełni następujące funkcje: Prezesa Zarządu POL-Euro Fundusz Morski S.A. oraz Członka Rady Nadzorczej Trakcja S.A. W latach 2016 – 2019 pełniła funkcję Wiceprzewodniczącej Rady Nadzorczej Wałbrzyskich Zakładów Koksowniczych „Victoria” S.A. W latach 2016 – 2021 pełniła także funkcję Członka a następnie Przewodniczącej Rady Nadzorczej Euro – Eko Media sp. z o.o.

Krzysztof Tenerowicz, absolwent administracji na Wydziale Prawa Uniwersytetu Rzeszowskiego (2004). Ukończył menedżerskie studia podyplomowe z zakresu zarządzania przedsiębiorstwem na Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie (2009). Na Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie w 2016 roku uzyskał również tytuł doktora nauk ekonomicznych w dyscyplinie finanse.

Posiada doświadczenie menedżerskie zarówno w sektorze publicznym, jak i prywatnym. W okresie 2006-2011 związany z Radiem Kraków S.A. W spółce tej w latach 2006-2010 pełnił funkcję członka zarządu ds. Administracji i Techniki, a następnie także Finansów oraz Reklamy i Marketingu. Od 2010 do 2011 wykonywał funkcję Dyrektora Generalnego spółki. W charakterze wykładowcy współpracował z Krakowską Szkołą Biznesu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie (2009-2013) oraz Akademią Ignatianum (2010-2013). Aktualnie związany z Uniwersytetem Papieskim Jana Pawła II w Krakowie.

W latach 2011-2020 współwłaściciel i prezes Krakowskiej Akademii Profilaktyki, od 2012-2020 roku współwłaściciel i prezes Ad Verbum. Analizy i Rozwiązania. Zaangażowany również w sektor organizacji pozarządowych. Od 2013 roku stoi na czele fundacji Centrum im. Władysława Grabskiego. Od 2019 roku ekspert w Biurze Projektów Sprzedaży Detalicznej PKN Orlen S.A. W latach 2016-2017 wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej Wodkan S.A. Od 2018 roku członek i wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej Dalmor S.A. W Radzie Nadzorczej Trakcja S.A zasiada od 2019 roku pełniąc w jej ramach także funkcję przewodniczącego Komitetu Audytu.

Miquel Llevat Vallespinosa

Mr. Miquel Llevat Vallespinosa has a university degree and an engineering degree.

In the years 1991 - 1993 he was the Operational Director in Ferrocarrils de la Generalitat de Catalunya (FGC, Barcelona, Spain), and in the years 1993-2000 he was the Executive Director. In the years 1994 - 2000 he was the Managing Director at Ferrocarriles de Montana de Grandes Pendientes SA (FMGP, Barcelona, Spain).

In 2000 he took the position of the Technical Director in COMSA GROUP (now COMSA Corporación), in 2004 the Transport and Logistics Director - COMSA GROUP (now COMSA Corporación), and in 2010 the International Development Director of the COMSA EMTE GROUP (now COMSA Corporación). Later on, he took the responsibility of Development activity in COMSA Corporación (2011, until now).

From 2005, Mr. Miquel Llevat Vallespinosa has been member of Supervisory Board of Trakcja. In addition, he is (or has been) a member of the Supervisory Board in the following companies, belonging to COMSA Corporación: ADASA, IDNEO, GMF and DEISA Industrial.

In parallel, from 2018, Mr. Miquel Llevat Vallespinosa is the CEO of CAPTRAIN ESPAÑA, a Railway Undertaking company belonging to SNCF, French National Railways. He is also a member of the management board in the company COMSA EMTE sp. Z o. O.

Julio Alvarez Lopez

Pan Julio Álvarez López od 2001 roku posiada tytuł Bachelor in Business Administration (Finanse) uzyskany na Wydziale Ekonomii University of Barcelona. Ukończył studia podyplomowe w zakresie Corporate and Structured Finance. W 2008 roku uzyskał certyfikat CIIA (Certified International Investment Analyst) wydany przez ACIIA (Szwajcaria). Posiada również certyfikat CEFA (Certified European Financial Analyst) wydany przez European Federation of Financial Analyst Societies (EFFAS).

Pan Julio Alvarez Lopez karierę zawodową rozpoczął w 1999 roku w BANCO SABADELL jako doradca finansowy przy transakcjach leasingowych dla dużych korporacji. W 2001 roku dołączył do ARTHUR ANDERSEN, gdzie pracował trzy lata jako audytor finansowy badając finanse i księgowość największych firm z hiszpańskiego sektora telekomunikacyjnego, użyteczności publicznej i inżynieryjnego oraz przeprowadzając szereg procesów Due Diligence. W 2004 roku rozpoczął pracę w spółce notowanej na giełdzie AGUAS DE BARCELONA (AGBAR GROUP) – przedsiębiorstwie wodociągowym, gdzie zarządzał międzynarodowym działem controllingu, odpowiadając za sprawozdawczość i kontroling finansowy wszystkich spółek zależnych LATAM i US, a także prowadząc i współpracując przy kilku procesach fuzji i przejęć oraz transakcjach giełdowych w ramach Grupy. W 2006 roku dołączył do COMSA CORPORACION, gdzie zajmował różne odpowiedzialne stanowiska w działach korporacyjnych Finansów i Strategii. W tym okresie, jak i obecnie, zarządza kilkoma transakcjami finansowania strukturalnego, międzynarodowymi procesami fuzji i przejęć (buy and sell-side), definiuje i wdraża różne plany strategiczne w ramach Grupy i jej spółek zależnych.

Ponadto jest członkiem Rady Nadzorczej w spółkach Przedsiębiorstwo Eksploatacji Ulic i Mostów Sp. z o.o. oraz PRK 7 Nieruchomości Sp. z o.o. (spółki zależne od Emitenta).

Jorge Miarnau Montserrat

Mr. Jorge Miarnau Montserrat He holds an engineering degree (1987) and a master's degree in management and management of construction companies from Fundacion Agustin de Betancourt in Madrid (1989). Mr. Jorge Miarnau Montserrat also completed the General Management Program for managing directors organized by IESE Business School in Barcelona (1997).

Since 1988, Mr. Miarnau has been associated with COMSA Corporación (previously GRUPO COMSA SA). In the years 1999-2003 he was the Director responsible for railways, and in the years 2001-2003 he was a member of the Board of Directors. From 2003 to the present time, he is the President of the company.

In addition, Mr. Jorge Miarnau Montserrat is Membership in the following professional associations: Association of Civil Engineers of Catalonia and Asepeyo mutual society.

Mr. Miarnau is also a member of the board of directors in the following companies: COMSA Corporación de Infraestructuras S.L., COMSA Medio Ambiente S.A.U, COMSA Concesiones S.A.U., COMSA, S.A.U., COMSA Renovables, S.A.U., COMSA Instalaciones y Sistemas Industriales, S.A.U., IOSA INMUEBLES, S.L., TI2009, S.L., VATAPA INVERSIONES, S.L., SHERATAN MANAGEMENT, S.L., TRAVIPOS, S.A., ICONUS, S.L., UBLADESA, S.A.U., COMSA Fotovoltaica, S.L.U., COMSA Service Facility Management, S.A.U., EGATEL, S.L., Gestión Medioambiental de Neumáticos, S.L., Invetem Mediterráneo, S.L.U. en liquidación, and SPT Energías Renovables, S.L.U.

Dominik Radziwiłł

Pan Dominik Radziwiłł ma wykształcenie wyższe. Jest absolwentem wydziału lingwistyki na Uniwersytecie Warszawskim. Posiada także dyplom Instytutu Nauk Politycznych w Paryżu (IEP de Paris).

W latach 1991-1992 pracował na stanowisku konsultanta w Partner Consulting. Od 1992, przez 4 lata pełnił funkcję Associate w Bankers Trust Company. W latach 1996-1998 był prezesem Banque ARJIL w Polsce. W okresie 1998-2001 sprawował obowiązki Wiceprezesa BNP-Dresdner Bank a w latach 2001-2006 Wiceprezesa Dresdner Kleinwort w Londynie. Od 2007 do 2008 pełnił funkcję Prezesa Zarządu BOT/PGE Górnictwo i Energetyka S.A, następnie przez 3,5 roku piastował urząd Podsekretarza Stanu i Przewodniczącego Rady Nadzorczej Banku Gospodarstwa Krajowego. Od lipca 2012 r. do września 2015 wykonywał funkcję zastępcy Dyrektora Wykonawczego w Zarządzie Międzynarodowego Funduszu Walutowego. W dniu 5 października 2015 r. został powołany w skład Rady Nadzorczej Trakcji PRKil S.A., zaś 26 listopada 2015 r. został wybrany na Przewodniczącego Rady Nadzorczej spółki. W latach 2015-2017 był członkiem Komitetu Inwestycyjnego EFSI (Plan Junckera) w Luksemburgu. Zasiada w radach nadzorczych spółek w Polsce, na Litwie i Słowacji. Od czerwca 2017 doradza brytyjskiemu funduszowi Infracapital, należącemu do grupy M&G Investments.

Zarządzanie relacjami inwestorskimi jednej z największych grup finansowych w regionie Europy Środkowo – Wschodniej. Doświadczony analityk finansowy z mocno rozwiniętymi umiejętnościami analitycznymi, potwierdzonymi certyfikatem CFA, warsztatem analitycznym wypracowanym podczas pracy na różnych stanowiskach w analizach spółek giełdowych, zarządzaniu aktywami oraz doradztwie finansowym i strategicznym, pozwalającym na łatwość pracy z dużą ilością danych. Znajomość aplikacji Excel, Access, Bloomberg, Power Point. Dogłębna znajomość modelu biznesowego banku i otoczenia regulacyjnego banków, poprzednie doświadczenie w analizowaniu spółek z szeroko rozumianego sektora handlowego, przemysłowego i farmaceutycznego. Biegłość w różnorodnych technikach wyceny spółek ze zróżnicowanych sektorów i w różnych fazach rozwoju. Doświadczenie w budowaniu dobrych i efektywnych zespołów, zarządzanie nimi w trudnych warunkach rynkowych. Solidny partner do współpracy w ramach organizacji, dostarczający zgodnie z wymaganiami zarządu na szczeblu lokalnych jak i grupowym, zarządzanie relacjami z klientami / partnerami w organizacji w różnych krajach i zajmujących różnorodne funkcje. Doskonała znajomość języka angielskiego.

OBSZARY SPECJALIZACJI

- Analiza finansowa
- Wycena spółek
- Sektor bankowy i finansowy
- Analizy spółek na potrzeby IPO
- Rynki kapitałowe
- Raportowanie finansowe i niefinansowe
- Relacje inwestorskie
- Tworzenie strategii inwestycyjnej i modelowych portfeli
- Doradztwo inwestycyjne dla klientów instytucjonalnych
- Udział w opracowywaniu strategii grupy finansowej
- Zarządzanie procesem zbierania informacji i raportowania
- Kierowanie zespołem, którego członkowie działają poza Polską
- Nawiązywanie i rozwijanie relacji z istniejącymi i nowymi klientami
- Współpraca z zarządem lokalnym i regionalnym

DOŚWIADCZENIE ZAWODOWE

- 08.2018 - Obecnie** **Grupa PZU, Warszawa, Polska**
DYREKTOR DS. RELACJI INWESTORSKICH / Biuro Planowania i Kontrolingu
Obecnie zarządzam zespołem relacji inwestorskich w PZU, który odpowiada za politykę komunikacji PZU z inwestorami, kształtowanie całości informacji przekazywanej inwestorom, organizowanie i uczestnictwo w spotkaniach inwestorskich oraz konferencjach. Dodatkowo, od czasu mojego dołączenia do zespołu, odpowiadamy za proces tworzenia sprawozdań zarządu z działalności grupy oraz pogłębia my i poszerzamy sprawozdawczość niefinansową. Współuczestniczę w tworzeniu strategii Grupy oraz jestem członkiem zespołu grupy roboczej przy Polskiej Izbie Ubezpieczeń z ramienia PZU.
- 12.2012 - 07.2018** **Erste Securities Polska S.A., Warszawa, Polska**
DYREKTOR DZIAŁU ANALIZ / WICEDYREKTOR DZIAŁU ANALIZ, Sektor bankowy i nieruchomości
W ramach mojej roli dyrektora / wicedyrektora działu analiz koordynowałam pracę analityków akcji, zajmowałam się tworzeniem rocznych strategii inwestycyjnych akcji, organizowałam spotkania i uczestniczyłam w spotkaniach z klientami Erste – inwestorami instytucjonalnymi, ale również byłam odpowiedzialna za analizę sektora bankowego w Polsce. Zespół składał się z sześciu analityków polskich i czterech analityków sektorowych w tym zakresie w jakim zajmowali się polskimi spółkami. Na codzienne obowiązki składało się tworzenie raportów analitycznych, uczestnictwo w porannych telekonferencjach z zespołem sprzedażowym grupy, udział w spotkaniach z klientami w Polsce i zagranicą. W czasie swojej pracy dla Erste udoskonaliłam produkt analityczny polskiego biura, rozszerzyłam jego coverage oraz podniosłam rozpoznawalność biura na rynku. Jako analityk polskiego sektora bankowego zbudowałam od podstaw szeroki coverage wszystkich istotnych banków w Polsce. Będąc częścią regionalnego analitycznego zespołu bankowego, który monitorował i analizował wydarzenia bankowe na głównych rynkach Erste (Austria, Czechy, Rumunia, Turcja) uczestniczyłam w produkcji raportów analitycznych o bankach z regionu, co wzmocniło moje umiejętności wyceny spółek i współpracy z zespołami z różnych krajów oraz pogłębiło znajomość sektora bankowego w CEE i Turcji. Praca na stanowisku dyrektora działu analiz wzbogaciła moje umiejętności zarządzania zespołem w trudnych warunkach rynkowych.
- 11.2006 - 12.2012** **IPOPEMA Securities S.A., Warszawa, Polska**
ANALITYK AKCJI, Sektor spółek przemysłowych, handlowy i farmaceutyczny
Jako analityk akcji byłam odpowiedzialna za bieżące monitorowanie i analizę sektora spółek z sektorów finansowego, a później przemysłowego, handlowego i farmaceutycznego. Uczestniczyłam w projektach wprowadzania na giełdę spółek z sektora materiałów budowlanych i konsumpcyjnego, co wymagało przeprowadzenia analizy tych spółek, stworzenia raportów analitycznych, wyceny, a później prowadzenia spotkań z klientami potencjalnie zainteresowanymi wzięciem udziału w tych ofertach publicznych. Ponieważ byłam zatrudniona w departamencie analiz od początku jego istnienia, tworzyłam dokumenty, wzory

dokumentów i prototypy produktów analitycznych potrzebnych do działania departamentu analiz. Pogłębiłam swoją znajomość różnych technik wyceny instrumentów finansowych, nawiązałam dobry kontakt z dużą ilością spółek notowanych na giełdzie, a jako członek zespołu analiz wzmocniłam swoje umiejętności komunikacji, pracy zespołowej i dzielenia się wiedzą.

08.2006 – **Raiffeisen Bank**, Warszawa, Polska

10.2006 ANALITYK AKCJI, Sektor bankowy

W roli analityka akcji specjalizującego się w sektorze bankowym byłam odpowiedzialna za bieżące monitorowanie i wydawanie rekomendacji inwestycyjnych dla banków notowanych na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie, raportując do analityka w Wiedniu, który zajmował się strategią inwestycyjną dla banków w regionie Europy Środkowo – Wschodniej. Moje obowiązki składały się z prowadzenia analiz finansowych banków, tworzenia raportów analitycznych i rekomendacji, jak również uczestnictwa w wewnętrznych projektach banku.

06.2005 - **PZU Asset Management**, Warszawa, Polska

07.2006 ANALITYK AKCJI

Jako członek działu analiz w Grupie PZU (początkowo w TFI PZU, które później zostało zastąpione przez PZU Asset Management, powołane aby zarządzać aktywami grupy PZU) byłam odpowiedzialna za wspieranie zarządzających aktywami w podejmowaniu decyzji inwestycyjnych poprzez analizę spółek notowanych i tworzenie dokumentów potrzebnych w procesie inwestycyjnym a także za uczestnictwo w procesie oceny wyników inwestycyjnych.

07.2003 - **KPMG**, Warszawa, Polska

07.2004 ANALITYK, Corporate Finance

Będąc członkiem regionalnego zespołu Energy and Natural Resources byłam odpowiedzialna za regularne monitorowanie wydarzeń rynkowych w tym sektorze i prowadzenie analiz podmiotów działających w tym sektorze w regionie Europy Środkowo Wschodniej. Do moich obowiązków zaliczało się również prowadzenie analiz sektorowych jak również przygotowywanie dokumentacji przetargowej z obszaru doradztwa finansowego. Główne obszary zaangażowania to uczestnictwo w przejęciach i analiza finansowa potencjalnych obiektów przejęć, wsparcie w budowaniu modeli ich wyceny oraz doradztwo przy spin-offach. Zdobynam wiedzę o różnych metodach wyceny i analizie finansowej różnych podmiotów. Wzmocniłam efektywność pracy indywidualnej i zespołowej, oraz zarządzanie czasem.

03.2003 - **zeb/rolfes.schierenbeck. associates, consultants for banking**, Warszawa, Polska

06.2003 PRAKTYKANT, Organization and Process Management

Jako praktykant w zeb/ byłam zaangażowana w projekty doradcze dla banków. Główny projekt dotyczył doradztwa po fuzji dla jednego z większych banków w Polsce i był nakierowany na zwiększenie przejrzystości portfela produktów bankowych i efektywności operacyjnej. Moim zadaniem była między innymi analiza struktury biznesu detalicznego i opracowanie prototypu bazy danych produktów na cele raportowania. Rozwinęłam biegłą znajomość aplikacji Microsoft Office a w szczególności Access i Excel jak również zdobyłam wiedzę o funkcjonowaniu banku od strony produktowej.

WYKSZTAŁCENIE I CERTYFIKATY

Chartered Financial Analyst (CFA), 2006, CFA Institute

Szkoła Główna Handlowa w Warszawie, Polska – Tytuł magistra, kierunek Finanse i Bankowość, ostateczna ocena 5.5; Stypendium naukowe za wyniki w nauce (Top Ten). Tytuł pracy magisterskiej: Usługi Bankowości Inwestycyjnej w Polsce

Aarhus School of Business, Dania – Tytuł magistra Finance and International Business

St. Louis University, St. Louis, MO, Stany Zjednoczone – Przedmioty na poziomie MBA w ramach programu wymiany studenckiej organizowanej przez Aarhus School of Business, średnia ocena: A

POZOSTAŁE KWALIFIKACJE

Umiejętności komputerowe: Bloomberg (liczne szkolenia), Reuters, biegłość w obsłudze aplikacji Microsoft Office (z naciskiem na Excel, PowerPoint, Access, Word), podstawy SQL

Języki obce: angielski (biegły), niemiecki (pisanie i rozumienie – dobry, konwersacje średni), francuski (pisanie i rozumienie – średni, mówienie – podstawowy)

SZKOLENIA I PRZEDMIOTY

- Nowoczesne Techniki Wyceny, kurs dla pracowników działu doradztwa transakcyjnego (KPMG)
- Planowanie i Analiza Finansowa (kurs na poziomie MBA w St. Louis University)
- Międzynarodowa Rachunkowość Finansowa i Zaawansowane Finanse Przedsiębiorstw (przedmioty na poziomie magistra w Aarhus School of Business)
- Analiza Finansowa i Metody Wyceny Przedsiębiorstw (przedmioty na SGH)